
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Torneo CP CUNEO 0802024A

Luogo SAVIGLIANO  [Torino - Piemonte]
Periodo 10-04-2008 - 13-04-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri NANNI SERGIO - COQUERAUT J.D.

Partecipanti 33

Sito Internet

Dominici Alessandro      

1Rossi Vittorio           

2
Ariaudo Claudio          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 1N Dominici Alessandro      4.0 ITA 14.0015.0010.0011.50 1799 1758 1819 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

2 1 CM Rossi Vittorio           4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002159 1807 2067 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1955

3 2 CM Ariaudo Claudio          4.0 ITA 13.0015.009.00 11.502009 1764 1996 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

4 6 1N Blengino Luca            4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001884 1618 1885 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1993

5 12 1N Longo Aldo               4.0 ITA 11.0012.508.00 9.50 1747 1807 1809 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

6 10 1N Medaglia Enzo            3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1820 1725 1861 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

7 4 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1946 1548 1603 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 1 0 1967

8 7 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA 14.5016.5010.508.50 1862 1697 1784 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

9 8 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1840 1792 1862 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

10 15 2N Rasulo Stefano           3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1614 1778 1757 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

11 16 3N Bongioanni Alberto       3.0 ITA 12.5013.508.50 7.00 1554 1631 1634 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1993

12 24 NC Drago Paolo              3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1449 1614 1636 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1997

13 3 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1991 1599 1720 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1990

14 22 NC Superbo Leonardo         3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1470 1551 1588 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

15 20 3N Bisi Samuele             3.0 ITA 10.0011.007.00 6.00 1473 1648 1632 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

16 31 NC De Vecchis Luigi         3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.75 1323 1667 1620 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1963

17 13 2N Marello Giampiero        2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.75 1709 1478 1695 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1945

18 17 2N Vozza Augusto            2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 2.75 1508 1533 1581 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

19 9 1N Araniti Michelangelo     2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1821 1645 1667 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

20 5 1N Torrione William         2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1935 1523 1528 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1978

21 19 NC Rabagliati Elio          2.0 ITA 11.0013.008.00 4.75 1479 1582 1526 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

22 30 NC Simonazzi Paolo          2.0 ITA 10.5010.507.50 2.25 1392 1505 1313 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1956

23 18 NC Manti Pasquale           2.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 1488 1542 1496 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

24 23 3N Termini Luigi Robert     2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1459 1734 1615 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1945

25 14 2N Flego Dario              2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.25 1616 1562 1465 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1966

26 25 NC Scotto Gianni            2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1440 1496 1426 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

27 26 NC Leone Alessandro         2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 1.50 1437 1509 1437 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

28 33 1S Borello Paola            1.5 ITA 11.5013.008.50 3.50 1270 1530 1367 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1946

29 32 NC Bisi Riccardo            1.0 ITA 11.5013.508.50 3.00 1287 1584 1345 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2000

30 27 NC Termini Vincenzo         1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1422 1598 1363 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

31 21 NC Mina Tiziano             1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1473 1666 1442 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1994

32 29 NC Manzone Enrico           1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1392 1502 768 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1996

33 28 NC Sacco Eugenio            0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 0.75 1410 1492 1219 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1995
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Araniti Michelangelo     ITA PIE CN 1821 1645 1667 1960 M 833983 109268

2 CM Ariaudo Claudio          ITA PIE CN 2009 1764 1996 1961 M 815535 105092

7 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1862 1697 1784 1973 M 828637 128398

32 NC Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1287 1584 1345 2000 M 133865

20 3N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1473 1648 1632 1995 M 130963

6 1N Blengino Luca            ITA PIE CN 1884 1618 1885 1993 M 834220 119642

16 3N Bongioanni Alberto       ITA PIE CN 1554 1631 1634 1993 M 133864

33 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1270 1530 1367 1946 F 105096

31 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1323 1667 1620 1963 M 129570

11 1N Dominici Alessandro      ITA PIE AT 1799 1758 1819 1964 M 105098

24 NC Drago Paolo              ITA PIE CN 1449 1614 1636 1997 M 133860

3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1991 1599 1720 1990 M 822051 120120

14 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1616 1562 1465 1966 M 116790

26 NC Leone Alessandro         ITA PIE CN 1437 1509 1437 1994 M 122427

12 1N Longo Aldo               ITA PIE CN 1747 1807 1809 1984 M 111982

18 NC Manti Pasquale           ITA PIE CN 1488 1542 1496 1960 M

29 NC Manzone Enrico           ITA PIE CN 1392 1502 768 1996 M 133186

13 2N Marello Giampiero        ITA PIE CN 1709 1478 1695 1945 M 826219 109406

10 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1820 1725 1861 1970 M 836478 117023

21 NC Mina Tiziano             ITA PIE CN 1473 1666 1442 1994 M 129507

19 NC Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1479 1582 1526 1964 M 126462

15 2N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1614 1778 1757 1993 M 126123

1 CM Rossi Vittorio           ITA PIE CN 2159 1807 2067 1955 M 3300536 129510

28 NC Sacco Eugenio            ITA PIE CN 1410 1492 1219 1995 M 130994

8 1N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1840 1792 1862 1985 M 837563 125320

25 NC Scotto Gianni            ITA PIE CN 1440 1496 1426 1961 M 113216

30 NC Simonazzi Paolo          ITA PIE CN 1392 1505 1313 1956 M 137108

4 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1946 1548 1603 1967 M 105188

22 NC Superbo Leonardo         ITA PIE CN 1470 1551 1588 1958 M 129572

23 3N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1459 1734 1615 1945 M 117930

27 NC Termini Vincenzo         ITA PIE TO 1422 1598 1363 1952 M 132451

5 1N Torrione William         ITA PIE CN 1935 1523 1528 1978 M 822906 117713

17 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1508 1533 1581 1945 M 102207
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CP CUNEO (0802024A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Rossi Vittorio           4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 1

3 2 CM Ariaudo Claudio          4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 1 N 1 | -1

13 3 CM Finocchiaro Gianluca     3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | 1

7 4 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA | 20 N Â½ | 32 B 1 | 15 B Â½ | 10 N Â½ | 0 1 | 0

20 5 1N Torrione William         2.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 31 B 0 | 1

4 6 1N Blengino Luca            4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | -1

8 7 1N Biancotti Alessandro     3.0 ITA | 23 B 1 | 31 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 1

9 8 1N Sattanino Andrea         3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 12 N 0 | -1

19 9 1N Araniti Michelangelo     2.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | 1

6 10 1N Medaglia Enzo            3.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 4 B Â½ | 15 B 1 | 1

1 11 1N Dominici Alessandro      4.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 7 B 1 | 1

5 12 1N Longo Aldo               4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 8 B 1 | 1

17 13 2N Marello Giampiero        2.5 ITA | 33 N Â½ | 20 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 0

25 14 2N Flego Dario              2.0 ITA | 29 B 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

10 15 2N Rasulo Stefano           3.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 10 N 0 | -1

11 16 3N Bongioanni Alberto       3.0 ITA | 32 N Â½ | 33 B 1 | 13 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 1

18 17 2N Vozza Augusto            2.5 ITA | 1 N 0 | 19 N 0 | 33 B Â½ | 32 B 1 | 21 N 1 | -1

23 18 NC Manti Pasquale           2.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 25 N 1 | 24 B 0 | 1

21 19 NC Rabagliati Elio          2.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 31 B Â½ | 20 N 0 | 14 N Â½ | -1

15 20 3N Bisi Samuele             3.0 ITA | 4 B Â½ | 13 N 0 | 32 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 1 | -1

31 21 NC Mina Tiziano             1.0 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | -1

14 22 NC Superbo Leonardo         3.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 33 N 1 | 30 N 1 | -1

24 23 3N Termini Luigi Robert     2.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 3 N 0 | -1

12 24 NC Drago Paolo              3.0 ITA | 8 B 0 | 25 N 1 | 6 B 0 | 27 N 1 | 18 N 1 | -1

26 25 NC Scotto Gianni            2.0 ITA | 9 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | -1

27 26 NC Leone Alessandro         2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 1

30 27 NC Termini Vincenzo         1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | -1

33 28 NC Sacco Eugenio            0.5 ITA | 12 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 33 B Â½ | 1

32 29 NC Manzone Enrico           1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 0

22 30 NC Simonazzi Paolo          2.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 31 N Â½ | 22 B 0 | 0

16 31 NC De Vecchis Luigi         3.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 19 N Â½ | 30 B Â½ | 5 N 1 | 0

29 32 NC Bisi Riccardo            1.0 ITA | 16 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 25 B 0 | 1

28 33 1S Borello Paola            1.5 ITA | 13 B Â½ | 16 N 0 | 17 N Â½ | 22 B 0 | 28 N Â½ | -1
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 2 0.00 0.67 -0.67 1645.601667 1960 M 833983 109268

2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 2 2.00 1.04 0.96 1764.201996 1961 M 815535 105092

7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 1 0.00 0.15 -0.15 1697.401784 1973 M 828637 128398

6 1N Blengino Luca            ITA 1884 1 1.00 0.59 0.41 1618.601885 1993 M 834220 119642

3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 1 0.00 0.70 -0.7 1599.601720 1990 M 822051 120120

13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 0 0.00 0 1478.251695 1945 M 826219 109406

10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 1 0.00 0.12 -0.12 1725.201861 1970 M 836478 117023

1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 4 3.00 3.30 -0.3 1807.802067 1955 M 3300536 129510

8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 2 1.00 0.43 0.57 1792.401862 1985 M 837563 125320

5 1N Torrione William         ITA 1935 0 0.00 0 1523.201528 1978 M 822906 117713
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 5 1.00 1.10 -0.1 -3 1584.201345 2000 M 133865

20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 3 2.00 1.70 1.3 42 1648.401632 1995 M 130963

16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 2 1.50 2.20 0.8 24 1631.801634 1993 M 133864

33 1S Borello Paola            ITA 1270 4 1.00 1.00 0.5 15 1530.201367 1946 F 105096

31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323 2 1.00 0.90 1.1 33 1667.001620 1963 M 129570

11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 2 1.50 2.70 1.3 42 1758.201819 1964 M 105098

24 NC Drago Paolo              ITA 1449 3 3.00 1.70 1.3 39 1614.801636 1997 M 133860

14 2N Flego Dario              ITA 1616 3 2.00 2.80 -0.8 -24 1562.401465 1966 M 116790

26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1509.401437 1994 M 122427

12 1N Longo Aldo               ITA 1747 1 1.00 2.10 1.9 60 1807.601809 1984 M 111982

18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 4 2.00 2.50 -0.5 -12 1542.401496 1960 M

29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 4 0.00 1.40 -1.4 -42 1502.75768 1996 M 133186

21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1666.001442 1994 M 129507

19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1582.201526 1964 M 126462

15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 3 2.00 1.50 1.5 45 1778.401757 1993 M 126123

28 NC Sacco Eugenio            ITA 1410 3 0.50 1.20 -0.7 -21 1492.001219 1995 M 130994

25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1496.401426 1961 M 113216

30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1505.751313 1956 M 137108

4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 3 2.00 3.30 -0.8 -24 1548.501603 1967 M 105188

22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 3 3.00 2.20 0.8 24 1551.601588 1958 M 129572

23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 2 2.00 1.40 0.6 18 1734.201615 1945 M 117930

27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1598.801363 1952 M 132451

17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 4 2.50 2.80 -0.3 -9 1533.601581 1945 M 102207
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159   |  17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 1 - 0

2 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488   |  2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 0 - 1

3 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991   |  19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 1 - 0

4 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473   |  4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 Â½ - Â½

5 5 1N Torrione William         ITA 1935   |  21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 1 - 0

6 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470   |  6 1N Blengino Luca            ITA 1884 0 - 1

7 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862   |  23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 1 - 0

8 24 NC Drago Paolo              ITA 1449   |  8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 0 - 1

9 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821   |  25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 1 - 0

10 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437   |  10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 0 - 1

11 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799   |  27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 1 - 0

12 28 NC Sacco Eugenio            ITA 1410   |  12 1N Longo Aldo               ITA 1747 0 - 1

13 33 1S Borello Paola            ITA 1270   |  13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 Â½ - Â½

14 14 2N Flego Dario              ITA 1616   |  29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 1 - 0

15 30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392   |  15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 0 - 1

16 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287   |  16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 Â½ - Â½

17 31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323   |  1 - F
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1820   |  1 CM Rossi Vittorio           1 ITA 2159 0 - 1

2 2 CM Ariaudo Claudio          1 ITA 2009   |  9 1N Araniti Michelangelo     1 ITA 1821 1 - 0

3 12 1N Longo Aldo               1 ITA 1747   |  3 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1991 1 - 0

4 15 2N Rasulo Stefano           1 ITA 1614   |  5 1N Torrione William         1 ITA 1935 1 - 0

5 6 1N Blengino Luca            1 ITA 1884   |  11 1N Dominici Alessandro      1 ITA 1799 0 - 1

6 31 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1323   |  7 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1862 0 - 1

7 8 1N Sattanino Andrea         1 ITA 1840   |  14 2N Flego Dario              1 ITA 1616 1 - 0

8 4 1N Sotgia Cosimo            0.5 ITA 1946   |  32 NC Bisi Riccardo            0.5 ITA 1287 1 - 0

9 13 2N Marello Giampiero        0.5 ITA 1709   |  20 3N Bisi Samuele             0.5 ITA 1473 1 - 0

10 16 3N Bongioanni Alberto       0.5 ITA 1554   |  33 1S Borello Paola            0.5 ITA 1270 1 - 0

11 19 NC Rabagliati Elio          0 ITA 1479   |  17 2N Vozza Augusto            0 ITA 1508 1 - 0

12 27 NC Termini Vincenzo         0 ITA 1422   |  18 NC Manti Pasquale           0 ITA 1488 1 - 0

13 21 NC Mina Tiziano             0 ITA 1473   |  26 NC Leone Alessandro         0 ITA 1437 1 - 0

14 29 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392   |  22 NC Superbo Leonardo         0 ITA 1470 0 - 1

15 23 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1459   |  28 NC Sacco Eugenio            0 ITA 1410 1 - 0

16 25 NC Scotto Gianni            0 ITA 1440   |  24 NC Drago Paolo              0 ITA 1449 0 - 1

17 30 NC Simonazzi Paolo          0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           2 ITA 2159   |  8 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1840 1 - 0

2 11 1N Dominici Alessandro      2 ITA 1799   |  2 CM Ariaudo Claudio          2 ITA 2009 Â½ - Â½

3 7 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1862   |  12 1N Longo Aldo               2 ITA 1747 1 - 0

4 4 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1946   |  15 2N Rasulo Stefano           2 ITA 1614 Â½ - Â½

5 16 3N Bongioanni Alberto       1.5 ITA 1554   |  13 2N Marello Giampiero        1.5 ITA 1709 1 - 0

6 3 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1991   |  21 NC Mina Tiziano             1 ITA 1473 1 - 0

7 5 1N Torrione William         1 ITA 1935   |  23 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1459 1 - 0

8 24 NC Drago Paolo              1 ITA 1449   |  6 1N Blengino Luca            1 ITA 1884 0 - 1

9 9 1N Araniti Michelangelo     1 ITA 1821   |  27 NC Termini Vincenzo         1 ITA 1422 1 - 0

10 22 NC Superbo Leonardo         1 ITA 1470   |  10 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1820 0 - 1

11 14 2N Flego Dario              1 ITA 1616   |  30 NC Simonazzi Paolo          1 ITA 1392 Â½ - Â½

12 19 NC Rabagliati Elio          1 ITA 1479   |  31 NC De Vecchis Luigi         1 ITA 1323 Â½ - Â½

13 32 NC Bisi Riccardo            0.5 ITA 1287   |  20 3N Bisi Samuele             0.5 ITA 1473 Â½ - Â½

14 17 2N Vozza Augusto            0 ITA 1508   |  33 1S Borello Paola            0.5 ITA 1270 Â½ - Â½

15 18 NC Manti Pasquale           0 ITA 1488   |  29 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392 1 - 0

16 26 NC Leone Alessandro         0 ITA 1437   |  25 NC Scotto Gianni            0 ITA 1440 0 - 1

17 28 NC Sacco Eugenio            0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1862   |  1 CM Rossi Vittorio           3 ITA 2159 0 - 1

2 2 CM Ariaudo Claudio          2.5 ITA 2009   |  16 3N Bongioanni Alberto       2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

3 15 2N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1614   |  11 1N Dominici Alessandro      2.5 ITA 1799 Â½ - Â½

4 8 1N Sattanino Andrea         2 ITA 1840   |  3 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1991 1 - 0

5 10 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1820   |  4 1N Sotgia Cosimo            2 ITA 1946 Â½ - Â½

6 12 1N Longo Aldo               2 ITA 1747   |  5 1N Torrione William         2 ITA 1935 1 - 0

7 6 1N Blengino Luca            2 ITA 1884   |  9 1N Araniti Michelangelo     2 ITA 1821 1 - 0

8 13 2N Marello Giampiero        1.5 ITA 1709   |  14 2N Flego Dario              1.5 ITA 1616 1 - 0

9 31 NC De Vecchis Luigi         1.5 ITA 1323   |  30 NC Simonazzi Paolo          1.5 ITA 1392 Â½ - Â½

10 20 3N Bisi Samuele             1 ITA 1473   |  19 NC Rabagliati Elio          1.5 ITA 1479 1 - 0

11 25 NC Scotto Gianni            1 ITA 1440   |  18 NC Manti Pasquale           1 ITA 1488 0 - 1

12 23 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1459   |  21 NC Mina Tiziano             1 ITA 1473 1 - 0

13 33 1S Borello Paola            1 ITA 1270   |  22 NC Superbo Leonardo         1 ITA 1470 0 - 1

14 27 NC Termini Vincenzo         1 ITA 1422   |  24 NC Drago Paolo              1 ITA 1449 0 - 1

15 17 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1508   |  32 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1287 1 - 0

16 29 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392   |  26 NC Leone Alessandro         0 ITA 1437 0 - 1

17 28 NC Sacco Eugenio            0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Vittorio           4 ITA 2159   |  2 CM Ariaudo Claudio          3 ITA 2009 0 - 1

2 16 3N Bongioanni Alberto       3 ITA 1554   |  6 1N Blengino Luca            3 ITA 1884 0 - 1

3 11 1N Dominici Alessandro      3 ITA 1799   |  7 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1862 1 - 0

4 12 1N Longo Aldo               3 ITA 1747   |  8 1N Sattanino Andrea         3 ITA 1840 1 - 0

5 10 1N Medaglia Enzo            2.5 ITA 1820   |  15 2N Rasulo Stefano           3 ITA 1614 1 - 0

6 3 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1991   |  23 3N Termini Luigi Robert     2 ITA 1459 1 - 0

7 5 1N Torrione William         2 ITA 1935   |  31 NC De Vecchis Luigi         2 ITA 1323 0 - 1

8 9 1N Araniti Michelangelo     2 ITA 1821   |  20 3N Bisi Samuele             2 ITA 1473 0 - 1

9 18 NC Manti Pasquale           2 ITA 1488   |  24 NC Drago Paolo              2 ITA 1449 0 - 1

10 30 NC Simonazzi Paolo          2 ITA 1392   |  22 NC Superbo Leonardo         2 ITA 1470 0 - 1

11 14 2N Flego Dario              1.5 ITA 1616   |  19 NC Rabagliati Elio          1.5 ITA 1479 Â½ - Â½

12 21 NC Mina Tiziano             1 ITA 1473   |  17 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1508 0 - 1

13 32 NC Bisi Riccardo            1 ITA 1287   |  25 NC Scotto Gianni            1 ITA 1440 0 - 1

14 26 NC Leone Alessandro         1 ITA 1437   |  27 NC Termini Vincenzo         1 ITA 1422 1 - 0

15 28 NC Sacco Eugenio            0 ITA 1410   |  33 1S Borello Paola            1 ITA 1270 Â½ - Â½

16 4 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 1946   |  1 - F

17 13 2N Marello Giampiero        2.5 ITA 1709   |  0 - F

18 29 NC Manzone Enrico           0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

1 Rossi Vittorio           
CM ITA   Elo FIDE: 2159 Perf: 2067 Media: 1807.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 1 0 1

2 N 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 339 0.88 1 1 2

3 B 8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 319 0.87 1 2 3

4 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 297 0.85 1 3 4

5 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 150 0.7 0 3 4

3.3 3 4

2 Ariaudo Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1996 Media: 1764.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 1 0 1

2 B 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 188 0.74 1 1 2

3 N 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 Â½ 1 2

4 B 16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 Â½ 1 2

5 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 -150 0.3 1 2 3

1.04 2 3

3 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1720 Media: 1599.60 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 1 0 1

2 N 12 1N Longo Aldo               ITA 1747 0 0 1

3 B 21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 1 0 2

4 N 8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 151 0.7 0 0 2

5 B 23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 1 0 3

0.7 0 3

4 Sotgia Cosimo            
1N ITA Elo Italia: 1946 Variaz: -24 Perf: 1603 Media: 1548.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 473 0.92 Â½ 0 0

2 B 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 659 0.92 1 1 1

3 B 15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 332 0.88 Â½ 1 1

4 N 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 126 0.67 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

3.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

5 Torrione William         
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1528 Media: 1523.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 1 0 1

2 N 15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 0 0 1

3 B 23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 1 0 2

4 N 12 1N Longo Aldo               ITA 1747 0 0 2

5 B 31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323 0 0 2

0 0 2

6 Blengino Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1885 Media: 1618.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 1 0 1

2 B 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 0 0 1

3 N 24 NC Drago Paolo              ITA 1449 1 0 2

4 B 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 63 0.59 1 1 3

5 N 16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 1 1 4

0.59 1 4

7 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1784 Media: 1697.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 1 0 1

2 N 31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323 1 0 2

3 B 12 1N Longo Aldo               ITA 1747 1 0 3

4 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 -297 0.15 0 0 3

5 N 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 0 0 3

0.15 0 3

8 Sattanino Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1862 Media: 1792.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Drago Paolo              ITA 1449 1 0 1

2 B 14 2N Flego Dario              ITA 1616 1 0 2

3 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 -319 0.13 0 0 2

4 B 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 -151 0.3 1 1 3

5 N 12 1N Longo Aldo               ITA 1747 0 1 3

0.43 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

9 Araniti Michelangelo     
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1667 Media: 1645.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 -188 0.26 0 0 1

3 B 27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 1 0 2

4 N 6 1N Blengino Luca            ITA 1884 -63 0.41 0 0 2

5 B 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 0 0 2

0.67 0 2

10 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1861 Media: 1725.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 1 0 1

2 B 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 -339 0.12 0 0 1

3 N 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 1 0 2

4 B 4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 Â½ 0 2

5 B 15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 1 0 3

0.12 0 3

11 Dominici Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 42 Perf: 1819 Media: 1758.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 377 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Blengino Luca            ITA 1884 -85 0.38 1 2 2

3 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 -210 0.23 Â½ 2 2

4 N 15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 185 0.74 Â½ 2 2

5 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 -63 0.41 1 3 3

2.67 3 3

12 Longo Aldo               
1N ITA Elo Italia: 1747 Variaz: 60 Perf: 1809 Media: 1807.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sacco Eugenio            ITA 1410 337 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 -244 0.2 1 2 2

3 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 -115 0.34 0 2 2

4 B 5 1N Torrione William         ITA 1935 -188 0.26 1 3 3

5 B 8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 -93 0.37 1 4 4

2.05 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

13 Marello Giampiero        
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1695 Media: 1478.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1S Borello Paola            ITA 1270 Â½ 0 0

2 B 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 1 0 1

3 N 16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 0 0 1

4 B 14 2N Flego Dario              ITA 1616 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0 0 2

14 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -24 Perf: 1465 Media: 1562.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 224 0.78 1 1 1

2 N 8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 -224 0.22 0 1 1

3 B 30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392 224 0.78 Â½ 1 1

4 N 13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 -93 0.37 0 1 1

5 B 19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 137 0.68 Â½ 1 1

2.83 1 1

15 Rasulo Stefano           
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: 45 Perf: 1757 Media: 1778.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392 222 0.78 1 1 1

2 B 5 1N Torrione William         ITA 1935 -321 0.13 1 2 2

3 N 4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 -332 0.12 Â½ 2 2

4 B 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -185 0.26 Â½ 2 2

5 N 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 -206 0.24 0 2 2

1.53 2 2

16 Bongioanni Alberto       
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 24 Perf: 1634 Media: 1631.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 267 0.82 Â½ 0 0

2 B 33 1S Borello Paola            ITA 1270 284 0.84 1 1 1

3 B 13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 -155 0.29 1 2 2

4 N 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 -455 0.08 Â½ 2 2

5 B 6 1N Blengino Luca            ITA 1884 -330 0.12 0 2 2

2.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

17 Vozza Augusto            
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: -9 Perf: 1581 Media: 1533.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossi Vittorio           ITA 2159 -651 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 29 0.54 0 0 0

3 B 33 1S Borello Paola            ITA 1270 238 0.8 Â½ 0 0

4 B 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 221 0.78 1 1 1

5 N 21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 35 0.55 1 2 2

2.75 2 2

18 Manti Pasquale           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -12 Perf: 1496 Media: 1542.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ariaudo Claudio          ITA 2009 -521 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 66 0.59 0 0 0

3 B 29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 96 0.63 1 1 1

4 N 25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 48 0.57 1 2 2

5 B 24 NC Drago Paolo              ITA 1449 39 0.55 0 2 2

2.42 2 2

19 Rabagliati Elio          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -3 Perf: 1526 Media: 1582.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 -512 0.08 0 0 0

2 B 17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 -29 0.46 1 1 1

3 B 31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323 156 0.71 Â½ 1 1

4 N 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 6 0.51 0 1 1

5 N 14 2N Flego Dario              ITA 1616 -137 0.32 Â½ 1 1

2.08 1 1

20 Bisi Samuele             
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 42 Perf: 1632 Media: 1648.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 -473 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 -236 0.2 0 0 0

3 N 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 186 0.74 Â½ 0 0

4 B 19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 -6 0.49 1 1 1

5 N 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 -348 0.11 1 2 2

1.62 2 2
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CP CUNEO (0802024A)
SAVIGLIANO - 10-04-2008 - 13-04-2008

21 Mina Tiziano             
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -21 Perf: 1442 Media: 1666.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Torrione William         ITA 1935 -462 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 36 0.55 1 1 1

3 N 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 -518 0.08 0 1 1

4 N 23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 14 0.52 0 1 1

5 B 17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 -35 0.45 0 1 1

1.68 1 1

22 Superbo Leonardo         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 24 Perf: 1588 Media: 1551.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Blengino Luca            ITA 1884 -414 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 78 0.61 1 1 1

3 B 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 -350 0.11 0 1 1

4 N 33 1S Borello Paola            ITA 1270 200 0.76 1 2 2

5 N 30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392 78 0.61 1 3 3

2.17 3 3

23 Termini Luigi Robert     
3N ITA Elo Italia: 1459 Variaz: 18 Perf: 1615 Media: 1734.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 -403 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Sacco Eugenio            ITA 1410 49 0.57 1 1 1

3 N 5 1N Torrione William         ITA 1935 -476 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 -14 0.48 1 2 2

5 N 3 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1991 -532 0.08 0 2 2

1.29 2 2

24 Drago Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 39 Perf: 1636 Media: 1614.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sattanino Andrea         ITA 1840 -391 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 9 0.51 1 1 1

3 B 6 1N Blengino Luca            ITA 1884 -435 0.08 0 1 1

4 N 27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 27 0.54 1 2 2

5 N 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 -39 0.45 1 3 3

1.67 3 3
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25 Scotto Gianni            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1426 Media: 1496.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 -381 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Drago Paolo              ITA 1449 -9 0.49 0 0 0

3 N 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 3 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 -48 0.43 0 1 1

5 N 32 NC Bisi Riccardo            ITA 1287 153 0.7 1 2 2

2.21 2 2

26 Leone Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1437 Media: 1509.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1820 -383 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Mina Tiziano             ITA 1473 -36 0.45 0 0 0

3 B 25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 -3 0.5 0 0 0

4 N 29 NC Manzone Enrico           ITA 1392 45 0.56 1 1 1

5 B 27 NC Termini Vincenzo         ITA 1422 15 0.52 1 2 2

2.12 2 2

27 Termini Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1363 Media: 1598.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Dominici Alessandro      ITA 1799 -377 0.09 0 0 0

2 B 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 -66 0.41 1 1 1

3 N 9 1N Araniti Michelangelo     ITA 1821 -399 0.08 0 1 1

4 B 24 NC Drago Paolo              ITA 1449 -27 0.46 0 1 1

5 N 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 -15 0.48 0 1 1

1.52 1 1

28 Sacco Eugenio            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -21 Perf: 1219 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Longo Aldo               ITA 1747 -337 0.12 0 0 0

2 N 23 3N Termini Luigi Robert     ITA 1459 -49 0.43 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 33 1S Borello Paola            ITA 1270 140 0.69 Â½ 0 0

1.24 0 0
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29 Manzone Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -42 Perf: 768 Media: 1502.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Flego Dario              ITA 1616 -224 0.22 0 0 0

2 B 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 -78 0.39 0 0 0

3 N 18 NC Manti Pasquale           ITA 1488 -96 0.37 0 0 0

4 B 26 NC Leone Alessandro         ITA 1437 -45 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1

30 Simonazzi Paolo          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -12 Perf: 1313 Media: 1505.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Rasulo Stefano           ITA 1614 -222 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 2N Flego Dario              ITA 1616 -224 0.22 Â½ 0 1

4 N 31 NC De Vecchis Luigi         ITA 1323 69 0.6 Â½ 0 1

5 B 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 -78 0.39 0 0 1

1.43 0 1

31 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 33 Perf: 1620 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1862 -539 0.08 0 0 1

3 N 19 NC Rabagliati Elio          ITA 1479 -156 0.29 Â½ 0 1

4 B 30 NC Simonazzi Paolo          ITA 1392 -69 0.4 Â½ 0 1

5 N 5 1N Torrione William         ITA 1935 -612 0.08 1 1 2

0.85 1 2

32 Bisi Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -3 Perf: 1345 Media: 1584.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 4 1N Sotgia Cosimo            ITA 1946 -659 0.08 0 0 0

3 B 20 3N Bisi Samuele             ITA 1473 -186 0.26 Â½ 0 0

4 N 17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 -221 0.22 0 0 0

5 B 25 NC Scotto Gianni            ITA 1440 -153 0.3 0 0 0

1.04 0 0
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33 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1270 Variaz: 15 Perf: 1367 Media: 1530.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Marello Giampiero        ITA 1709 -439 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 3N Bongioanni Alberto       ITA 1554 -284 0.16 0 0 0

3 N 17 2N Vozza Augusto            ITA 1508 -238 0.2 Â½ 0 0

4 B 22 NC Superbo Leonardo         ITA 1470 -200 0.24 0 0 0

5 N 28 NC Sacco Eugenio            ITA 1410 -140 0.31 Â½ 0 0

0.99 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Dominici Alessandro      ITA 3 2.5 1918 1948 1799 1964 M 105098

12 1N Longo Aldo               ITA 4 3.0 1907 1937 1747 1984 M 111982

16 3N Bongioanni Alberto       ITA 3 1.5 1867 1867 1554 1993 M 133864

23 3N Termini Luigi Robert     ITA 3 0.0 1929 1129 1459 1945 M 117930
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